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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaske faciliteter i salgsområde, herunder tilgang til varmt
og koldt vand og sæbe. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt
om regler for hygiejnisk håndvask. Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer med kølekrav i butik og i frostrum på
lager, samt opbevaring af tørvarer, drikkevarer, frugt og grønt
og non-food i butik og på lager, herunder stikprøvevis
temperaturkontrol i køle- og fryseenheder. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af frugt og
grønt i salgsbod foran butik. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: butik,
baglokale og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: butik, baglokale og lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: butik, baglokale og lager. Kontrolleret
skadedyrssikret opbevaring af frugt og grønt i salgsbod foran
butik. Ingen anmærkninger. Kontroller rapporter fra eksternt
skadedyrsfirma (28.8.2018, 19.4.2018 og 11.1.2018) samt
virksomhedens procedurer for at følge op på evt.
afvigelser/anbefalinger fra skadedyrsfirma. Ingen
anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan, for aktiviterne varemodtagelse og opbevaringstemperatur - virksomheden benytter
Fødevarestyrelsens blanketter: 1, 2, 3 og 8. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for
udført egenkontrol på området varemodtagelse og opbevaring køl og frys fra den 1.1.2018 til dags dato,
virksomheden dokumenterer egenkontrol med frekvens hver 14 dag. Der har ikke været afvigerapporter i
perioden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: spandauer, kanelsnegle samt wienerpecan for
information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for at virksomheden skal skilte med at oplysning om allergener kan fås på
forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kammerjunkere, chicken curry, bacon og kartoffelsalat. Ingen
anmærkninger.


